Wormacense concilium, 347 a.

Wratislaus dux Ecclesiam Wisegradensem fundat, 50 b.

1

Zacbariae (S.) Venetiarum monasterio bona omnia et privilegia confirmantur, 820 b.

et seq.

Zenonis (S.) Halensis Ecclesiae fundalio confirmatur, bonaque omnia ei data, et

quae in futurum poterit acquirere confirmantur, 525 a. Ordo canonicus in

ea confirmatur, 534 6. Bona eius omnia ac privilegia iterum confirmantur,

651 a. Sub Apost. Sedis protectione suscipitur cum nova confirmatione ho-

norum et privilegiorum eius, 711 a.

Zenonis (S.) monasterium in Pisana urbe constilutum sub protectione Sedis Apo-

stolicae suscipitur, 113. Confirmantur ei bona, et privilegia nonnulla conce-

dunlur, ibid.
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ordine alphabetico dispositele.

Accepimus a quibusdam, pag. 46.

Actorum synodalium, 215.

Ad Aposlolicae Sedis, 22.

Ad audientiam apostolalus, 754.

Ad audienliam nostrani, 710.

Ad haec nos, 201

.

Ad hoc in Aposlolicae Sedis, 249, 300,

349, 575,438, 461, 475,480,502.
Ad hoc in beati Petri, 380.

Ad hoc in sancta Matre Ecclesia, 357.

Ad hoc in sede iustitiae, 580.

Ad hoc nobis, 356, 367, 381, 511.

Ad hoc sancti Patres, 550.

Ad hoc universalis Ecclesia, 453.

Ad hoc universalis Ecclesiae, 364, 385,

389, 538, 540, 654.

Ad hoc universalium Ecclesiarurn , 715.

Ad praesentium notiliam, 159.

Admonere te, fraler, 65.

Admonet nos, 746.

Ad Sedem Apostolicam, 18.

iEquitalis et iustitiae, 460.

jEquum et rationabile, 488, 490.

iElerna et incommutabilis, 658.

Anno dominicae incarnationis mxcii , 1 38.

Antiqua sanctorum Patrum, 104.

Apostolicae officium dignitatis, 647.

Aposlolicae Sedis, 151, 170, 172, 174,

258, 269, 270, 276, 31 7, 402, 433,

548, 577, 612, 785.

Apostolici moderaminis, 526, 574, 820.

Bull. Rom. Voi. II. Ili

Arelatensem melropolim, 602.

Atrebatensis Ecclesia, 151.

Audistis, fratres, 75.

Aiulitum est apud nos, 202.

Audivimus et audientes, 200.

Austri terram, 239.

B.

Beate Petre, 74, 107.

Beatorum Petri et Pauli, 587.

Benediclus Deus, 781.

Bonae menioriae, 757.

Bonis fratrum, 344.

Bonis saecularium sludiis, 312.

Bonorum omnium Largitori, 166.

Bonus et diligens, 406.

Caritatis bonum est, 287.

Caritatis est donum, 253.

Christianae fidei religio, 618.

Clamor abbalis Aureliacensis, 110.

Clericorum vestrae Ecclesiae causano, 106.

Cluniacensis monasterii, 284.

CogiioscenlesquodFrucUiariense, 1 7.

Commissa nobis, 447.

Commissae nobis, 560, 562, 704, 806.

Communi et speciali debito, 794.

Conslat Ecclesiam Coloniensem, 69.

Constituti a Domino, 755.

Conligit olim, 684.
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Convenit apostolico moderamini, 25, 35,

38, 47, 91.

Cor nostrum, 719.

Cum bealus apostolus Paulus, 62.

Cum divina Providentia, 31.

Cum divini dispensalione iudicii, 208.

Cum ex Apostolicae Sedis moderamine, 85.

Cum ex iniuncto nobis, 625, 645, 765.

Cum noslrae solicitudinis, 697.

Cum omnes Ecclesiae filios, 613.

Cum omnibus ecclesiasticis personis, 552,

558, 566.

Cum omnibus Ecclcsiis, 435, 601.

Cum omnibus sanctae Ecclesiae filiis

,

157, 528.

Cum omnibus sanctae filiis Ecclesiae, 1 22.

Cum omnium Ecclesiarum, 789.

Cum omnium Ecclesiae filiorum ,
117.

Cum omnium fidelium, 27, 176.

Cum Orientalis terra, 721.

Cum prò beali patris, 225.

Cum prò negoliis, 170.

Cum universae, 809.

Cum universis sanctae Ecclesiae filiis ,

153, 141, 145, 153, 228, 299, 523.

Cum vos ea a Sede Apostolica, 99.

Cum vos per Dei graliam, 798.

D

Decessorum statina, 520.

Desiderium, quod, 210, 252, 366, 445,

451, 455, 465, 469, 475, 483,
494, 504, 513, 532, 536, 542, 547,

687, 787, 828.

Devotionem tuam, 318, 507.

Dignum valde, 457.

Dilecli filii, 554.

Dilectissimus et reverentissimus frater,

424.

Discordiam, quae inler vos, 356.

Discretioni nostrae, 139.

Discretionis vestrae, 702.

Divinae legis institulionibus, 263.

Divinae miserationis intuilu, 123.

Dhinis praeceptis, 244.

Docente nos Apostolo, 288.

Dominum excelsum, 256.

BULLARItJM HOMANCM

Domus Domini, 372.

Donationes et beneficia, 367.

E

Ea, quae ad incrementum, 746, 754.

Ea quae Dominus, 50.

Ea quae iudicio, 754.

Ecclesiae filios, 252.

Effectum iusta poslulantibus, 626, 667,

693, 725, 675.

Ego Gregorius, 112.

Ego Henricus, 347.

Et charitalis debito, 608.

Et commissi nobis officii, 306.

Et iustitiae ratio, 563.

Et prava corrigere, 218.

Et religio Cluniacensis, 256.

Elsi Ecclesiarum, 305, 506.

Elsi teneamur omnibus, 812

Ex administratione officii, 409.

Ex Apostolicae Sedis, 163, 391, 463.

Ex commissi vobis officii, 727.

Ex commisso nobis, 474, 490, 492.

Ex consideratione, 30, 39.

Ex debito suscepti, 775.

Ex iniuncto nobis, 459, 708, 818.

Ex literis, 764.

Ex officii nostri debito, 192.

Ex praedecessoris nostri, 278.

E\ parte tuae magnitudinis, 822.

Ex transmissa conqueslione, 698.

Exigunt gratissimae devotionis, 801

.

Fallax et invidus, 552.

Fidei et devotionis, 682.

Fidelitatis ac devotionis vestrae, 67.

Fraternitatis tuae prudenliam, 69.

Fralernitatem vestram, 168.

Gaudendum est universitali, 759.

Gerardus Cameracensis electus, ad nos

veniens, 89.

Gloriosa et admirabilis, 623.

Gratias agimus oranipolenti Deo, 81.
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I

Iamdudum apud nos, 213.

Igitur ob reverentiam, 63.

Ignem semper, 291

.

Ignem venit Dominus, 392.

Illius devotionis, 669.

In Apostolicae Sedis, 308, 369, 426,

696, 750.

In beati Petri cathedra, 422.

In eminenti Apostolicae Sedis, 397, 496,

557, 564, 604.

In eminenti Sedis Apostolicae, 570, 571,

591, 609, 762.

In eminenti universalis Ecclesiae, 599.

In monasticae legis, 233.

In primis locorum, 716.

Incomprehensibilis et ineffabilis, 351

,

430.

Intelligentes errorem vestrum, 61,

Inter omnia coeli sidera, 648.

Inter primas Hispaniarum urbes, 1 56.

Inter Sancti Stephani, 280.

Inter universas Ecclesias, 621.

Inter vestram, 295.

Inter vos et monachos, 331.

Invida fides et devotio, 356.

Iustis fratrum nostrorum, 578.

Iustis petentium desideriis, 742.

Iustis religiosorum desideriis, 730, 673.

Iustis votis assensum , 185, 189, 226,
236, 279, 293, 332.

Iustis volis consensum, 211.

Iustitiae ac ralionis, 404.

Iuslus Dominus, 377.

Laudabiliter et fructuose, 627.

Laudes et gratias, 425.

Legimus, Iosue, 71.

Liberalitatis laudabile genus est, 374,

462.

Licet apostolici nos apicis una, 114.

Licet omnibus Ecclesiis, 822.

Licet omnium Apostolorum, 804.

Licet omnium Ecclesiarum, 661

.

Liquet sanctorum canonum inslitutis,

149.

Literas devotionis vestrae, 291.

Literas quas Poppo praepositus, 72.

Locorum venerabilium, 399, 41 5.

M

Magnificentiae tuae nuntios, 718.

Manifestis comprobatum est, 816.

Meminisse debetis, 92.

Memores divinae gratiae, 95.

Memores esse debetis, 290.

Miseralionibus Domini, 186.

Misimus fratii nostro, 73.

Multa praeclara, 833, 836.

N

Ne passim et indiscrete, 622.

Nec facilitati, 309.

Non ignorat sancla vestra devotio, 49.

Non latere vos credimus, 58.

Nos, qui disponente Domino, 289.

Notum esse volumus, 87, 109.

Notum est pene omnibus, 71.

Notum est vobis, 79.

Notum fieri vobis volumus, 80.

Notum fore volumus, 164.

Notum omnibus vobis, 1 52.

Notum sit omnibus, 31.

Notum sit vobis, 115.

Notum tam praesentibus, 101.

Notum vobis esse volumus, 61, 75.

Notum vobis fieri volumus, 96.

Notum vobis omnibus, 103.

Nulli fidelium, 48, 59, 1 1 8.

Officii nos, 251.

Oftìcii nostri, 162, 217, 242,275,329,

353, 382,386, 388,414, 423, 470,

541, 593, 595, 605, 656, 713, 722,

729, 759, 799.

Omne datum optimum, 850.

Omnipotenti Deo, 341.

Omnipotenli Domino, 325.

Oportuerat vos, 740.
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Pastoralis ofiìcii, 323, 362.

Pastorali solicitudine, 26.

Pater et princeps, 178.

Per apostoli Petri, 221.

Per Petri apostoli, 220.

Pia postulano, 165, 597.

Piae postulalo voluntatis, 28, 160, 161,

193, 197, 199, 221, 222, 255, 259,

261, 281, 338, 416, A 17, 419, 420,

425, 436, 457, 478, 641, 682, 685,

731, 815.

Piae postulationis etc, 516.

Pisanorum Ecclesia, 395.

Pistoriensis Ecclesia, 593.

Postquam nos, 337.

Postquam supernae miseralionis, 327.

Potestatem ligandi, 130, 132, 139,154,

207, 243, 576, 617.

Praeceptum Domini, 322.

Praedecessoris nostri, 245.

Praeler generale charitatis, 182.

Privilegia, 531.

Prudentibus virginibus, 802.

Q

Quae a Patribus, 216.

Quae a praedecessoribus, 629.

Quae ab Ecclesia Dei, 544.

Quae ad pacem, 370, 458.

Quae et quanta cura, 98.

Quae religionis inluitu, 512.

Quae semel iuste, 250.

Quae vobis et fratribus, 467.

Quam fideliter, 102.

Quamquam ad propulsami, 64.

Quamquam Sedes Apostolica, 41.

Quamvis circa omnes Ectlesias, 56.

Quamvis curae pastoralis, 744.

Quamvis ecclesiasticae, 54.

Quando in ter religiosas, 894.

Quandoquidem divinae providentiae, 36.

Quandoquidem, superna disponente cle-

mentia, 121.

Quanta cordi nostro, 405.

Quantae dignitatis, 630.

Quanto fervorem devotionis vestrae, 742.

Quanto inler religiosos, 594.

Quanto Lateranensis Ecclesia, 247.

Quantum praedecessores nostri, 522.

Quantum sancla Romana Ecclesia, 518.

Quatenus devotionis sinceritas, 635.

Quemadmodum aequitalis, 755.

Quemadmodum ex geslis, 412.

Quemadmodum regi, 44.

Quemadmodum Sedes Apostolica, 378.

Querelam, 167.

Quia consuetudo S. R. E., 97.

Quia documentis, 229.

Quia monasterio SS. Trinitatis, 188.

Quia nostris temporibus, 125.

Quia officii nostri est, 76.

Quia te speciale, 127.

Quia unius veri Regis, 584.

Qui religiosos fovet, 448.

Quod per aspirantem gratiam, 431.

Quoniam ad audientiam, 728.

Quoniam ad memoriam, 68.

Quoniam decorem, 811.

Quoniam divina favente clemeutia, 21.

Quoniam divinae miserationis clemen-

tia, 54.

Quoniam divinae miserationis respectu, 33.

Quoniam erga reverentiam, 66.

Quoniam in agro Domini, 805.
Quoniam pervenit ad nos, 111.

Quoniam prò amore iustitiae, 84.

Quoniam sicut rerum, 748.

Quoniam sine verae cultu religionis, 446,
485, 519, 554, 537, 550, 631,
711.

Quos dispensatio, 442.

Quus omnipotens Dominus, 429.
Quot mutationes, 554.